
| ATELIÉR PLICKA-ŠKRNA | ATZBPKAROLÍNA SOVOVÁ | ZS 21 





Ulice Školská, ležící jižně od kolínských mostů vedoucích přes řeku Labe a kousek od historického Karlova náměstí,dnes pře-
vážně slouží jako nejkratší spojnice mezi vlakovým nádražím a cetrem města. Ačkoli dnes lidé touto ulicí spíše procházejí, aby 
se dostali z bodu A do bodu B, tak má potenciál být atraktivní součástí města.  Náš pozemek je situován v mírně se svažují-
cím terénu mezi členitou zástavbou. V jeho nejbližším okolí se nacházejí jak bytové domy, tak i nízké rodinné domy a továrna. 
V mém návrhu se setávají dva odlišné koncepty. Prvním z nich je šestipodlažní bytový dům s pevně danou fasádou. V jeho 
prvním podlaží se nachází komerční prostor, který má možnost využívat plac před domem. Ve vyšších podlažích se nachází 
byty. Druhým konceptem jsou variabilní townhousy. Klient si může vybrat z pěti variant dispozic, podle toho, která mu nejví-
ce vyhovuje. Každá varianta má rozdílnou fasádu, proto vzhled celku záleží na zvolené kombinaci jednotlivých domů. Těchto 
townhosů je celkem deset. Obyvatelé do nich vstupují ze soukromého prostoru na severní straně pozemku. Z obytné ulice lze 
vstoupit komerčních prostorů nacházejících se v přízemí.







1NP



4NP

3NP

2NP



VARIANTY POHLEDŮ



3NP 4NP2NP1NP



2-6NP



1PP

2PP















ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

1.1

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:500

Katastrální mapa

B

434/1

417/1

3031/49

2808/32

30
31

/50

2808/29

3031/262808/26

3479/4

3477/5

3477/6

Na Pobřeží

3475/2

2808/9

720

721

722

723

724/1

725/5

725/6

726

725/4

731

436/2

436/1

732

733

435

725/7

724/2

742

4277

3977

6950

431

430/1

429
2808/3

428/1

4047

428/9

156/1

430/2

157/1

4228

427

155
426/1

42
6/

2

428/2

975/1

4199

4208
975/3

2808/14
2808/31

2808/2

Školská

Př
íkr

á
28

08
/7

2900/1

422

423

424

42
5/3

3741

170

16942
5/1

980

167/5

417/3
417/2

167/7

167/10

433/1
3037

734

43
3/2

167/3

432

28
08

/8

Kutnohorská

Na Pobřeží

Př
íkr

á

3482
142/1



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

1.2

Ing.arch.Ondrřej Vápeník

1:250

Koordinační situace

B

SO 01-Hrubé TU
SO 02-Přípojka kanalizace
SO 03-Přípojka vody
SO 04-Přípojka elektra
SO 05-Bytový dům
SO 06-Pěší zóna

SO 09-Cesta

Navrhované objekty

Elektro
Vodovod
Kanalizace
Plyn

BO 01-Bytový dům
BO 02-04-Parkoviště
BO 05-Chodník

BO 09-Připojka vody

BO 07-Připojka elektra
BO 08-Připojka plynuSO 07-Zpevněná plocha

SO 08-Zpevněná plocha

SO 11-Schodiště
SO 10-Terasy

BO 06-Vozovka

SO 12-Čisté TU
SO 13-Plot
SO 14-Napojení na veřejnou komunikaci

Hranice pozemku

Stávající objekty

Bourané objekty

LEGENDA MATERIÁLY

žulová dlažba

tráva

asfalt

dřevěné parkety

beton



5450

86650

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5300

5750

86
50

28750

87
00

35700

16350

41
00

41
50

80
00

41
50

41
50

41
50

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

16
75

0

86650

28
20

0

5750

300 5150 300

25
40

0

30
0

24
80

0
30

0

60
0

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

250250250250250250250250250250250250250250

5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 300250 250 5050 200

12
50

50
0

50
0

12
50

-6,500

-7,000

-2,500

-3,000

27
85

0

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.a

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Základy

C.1



5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 300250 250 5050 200

43
00

80850

2505200200

40
50

5050

35
00

2350 200 2500

4250 200 4350

11
75

0

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

200 6650

50
00

79
00

5600

43
00

43
00

200

40
50

5200

33
50

29
00

22
00

3550

25
0

11
75

0
30

0

16650

28
45

0

87250

26
10

0

6450

86
50

28400

19
80

0

60
0

250

60
0

250

8600

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.b

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 2PP

C.1



3450

37 45

54 46

25
00

1150

85
0

7200

18
00

25
0

180 40 150 1850 21
00

150      40 180

18
0

18
0

180

200

1500

5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 300250 250 5050 200

43
00

16400

40
50

515020051502505200200

40
50

5050

35
00

2350 200 2500

4250 200 4350
11

75
0

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

60
0

250

200 6650

40
00

20
0

37
00

79
00

11900

19
00

5600

43
00

43
00

200

40
50

5200

33
50

29
00

22
00

3600

3600

25
0

11
75

0
30

0

16650

28
45

0

87250

26
10

0

6450

86
50

28400

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.c

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 1PP

C.1



 1.01
 ZÁDVEŘÍ

 1.02
  ŠATNA

 1.03
 CHODBA

 1.04
 ZÁDVEŘÍ

 1.05
  ŠATNA

 1.06
 CHODBA

          1.07
 KOMERČNÍ PROSTOR

   D1
   L

20
50

1000

90
0

   O1    K1

   T1

1000 800 2100 1200
2100(1300)

8004300

11400

150021008001000

12000

54005400

75
00

12
60

0

2100(1300) 21002100

   D1
   L

20
5090
0

   O1    K1

10004300800

   O3

2100(0,000)2100(0,000)

   O2

30001900 150

38
50

   
O

2

2100 750550

   K1    K1

1000

300
150

100

   D2
   L 80

0
   

   
 1

50
0

21
00 700

2050

15
50   D3

   P

20
50

80
0

900 600300

10350

55
00

300 4400 1000 4400 300

30
0

43
00

80
0190

40190

20
00

15
0

38
50

150

40
0

2100

1 9

18 10

80
0

43
00

21
00

(0
,0

00
)

1000

30001900 150

38
50

2100 750550300

   D2
   L 80

0
   

   
 1

50
0

21
00 700

2050
15

50   D3
   P

20
50

80
0

900 600300

20
00

15
0

38
50

150

40
0

2100

1 9

18 10

25
0

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.1

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 1NPa

C.1



      2.01
 OBÝVACÍ POKOJ

 2.02
 CHODBA

 2.03
     WC

            2.04
     TECHNICKÁ MÍSTNOST

            2.05
                                   KUCHYNĚ

      2.06
 OBÝVACÍ POKOJ

 2.07
 CHODBA

 2.08
     WC

            2.09
     TECHNICKÁ MÍSTNOST

            2.10
                                   KUCHYNĚ

   K1   O4    K1   O5    O4   O5

   K1   O4    K1   O6    O4   O6

300 1000 500 2800 300

   D3
   P

20
50

80
0

900300 3700

300 1000 500 2800 300

   D3
   L

20
50

80
0

900300 3700

4350

4350

36
50

150

40
0

39
00

15
0

38
50

1600

   D2
   L 80

0
21

00 700
2050

50

15
0

10
50

20
00

13
50

150150 2200

4950

17
50    D3

   P

21
00

80
0

900 7503300

1000300 300

2100

2100

19 27

36 28

300 1000 500 2800 300

   D3
   P

20
50

80
0

900300 3700

300 1000 500 2800 300

   D3
   L

20
50

80
0

900300 3700

4350

4350

36
50

150

40
0

39
00

15
0

38
50

1600

80
0

21
00 700

2050

15
0

10
50

20
00

13
50

500 150200

150150 2200

4950

17
50    D3

   P

21
00

80
0

900 7503300

1000300

2100

2100

19 27

36 28

800280050010001000280050010001000

54005400

11500

1100 1100

1100 1100

800280050010001000280050010001000

54005400

11500

15
0

15
0

50

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.2

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 2NPa

C.1



     3.01
      LOŽNICE

 3.02
 CHODBA

   3.03
  KOUPELNA

     3.04
      LOŽNICE

     3.05
      LOŽNICE

 3.06
 CHODBA

   3.07
  KOUPELNA

     3.08
      LOŽNICE

   K1   O7    K1   O5    O7   O5

   K1   O7    K1   O6    O7   O6

300 1000 800 2100 750

4950

150

40
0

   D3
   P

20
50

80
0

900300 3700

   D3
   L

21
00

80
0

900300 300
   D2
   L 80

0 700
2050

50
10

50
20

00

1600

300 1000 800 2100 750

4950

3250

17
50

900

45
0

440

150

15
0

300 1000 3700

350

30
0

2100

37 45

54 46

300 1000 800 2100 750

4950

150

40
0

   D3
   P

20
50

80
0

900300 3700

   D3
   L

21
00

80
0

900300 300
   D2
   L 80

0 700
2050

50
10

50
20

00

1600

300 1000 800 2100 750

4950

3250

17
50

900

45
0

440

150

15
0

300 1000 3700

36
50

350

30
0

2100

37 45

54 46

1200210080010001500210080010001500

12000

54005400

1200210080010001500210080010001500

12000

54005400

15
0

15
0

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.3

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 3NPa

C.1



     4.01
       TERASA

 4.02
 CHODBA

   4.03
  KOUPELNA

     4.04
      LOŽNICE

     4.01
       TERASA

 4.02
 CHODBA

   4.03
  KOUPELNA

     4.04
      LOŽNICE

   O8    O8

   K1   O7    K1   O6    O7   O6

   O9

   D3
   L

20
50

80
0

300 1000 800 2100 750

4950

300 1000 3700

30
0

350

36
50

900300 300
   D2
   L 80

0 700
2050

10
50

20
00

1600

3250

17
50

900

45
0

150

15
0

300 4300 350 440

37
00

44
0

2100

15
0

10
08

00
45

0

30
0

13
50

35
0

   D3
   L

20
50

80
0

300 1000 800 2100 750

4950

300 1000 3700

30
0

350

36
50

900300 300
   D2
   L 80

0 700
2050

10
50

20
00

1600

3250

17
50

900

45
0

150

15
0

300 4300 350 440

37
00

2100

55 63

72 64

80
0

45
0

5400 5400

1100 4300 1100 4300 800

1200210080010001500210080010001500

12000

54005400

37 45

54 46

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.4

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 4NPa

C.1



      2.13
        LOŽNICE

      2.11
        CHODBA

      2.12
        ZÁDVEŘÍ

      2.14
        LOŽNICE

         2.17
       OBÝVACÍ POKOJ S KK

36005003600500 500 3600 500 3600

50
0

36
00

50
0

36
00

50
0

16850

86
50

36005003600500 500 3600 500 3600

16850

50
0

36
00

50
0

36
00

50
0

86
50

500 3600

29
00

77
00

   D4
   P

20
5080
0

100         900 3400

37 45

54 46

25
00

1150

37
50

4800

85
0

7200

29
00

2700 900 3350 3900

2100

2100
4800

18
00

25
0

4800

25
0

37
00

180 40 150 1850 21
00

150      40 180

   O10    O11    O11    O11

   O12    O12    O12    O12

   O11

   O11

19
00

18
0

11800

19
00200

18
0

180

   O11

   O13

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.5

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 1NPb

C.1



      2.13
        LOŽNICE

      2.11
        CHODBA

      2.12
        ZÁDVEŘÍ

      2.14
        LOŽNICE

      2.15
             WC

      2.16
       KOUPELNA

         2.17
       OBÝVACÍ POKOJ S KK

3600

37
50

17
5

36
00

3600 150 3950 150 8050

38
00

15
0

36005003600500 500 3600 500 3600

50
0

36
00

50
0

36
00

50
0

16850

86
50

36005003600500 500 3600 500 3600

16850

50
0

36
00

50
0

36
00

50
0

86
50

36
00

17
5

90
0

2050
800

21
00

55
0

   D3
   L2050

800

90
0

21
00

35
0

30
00

   D3
   L

35
0

90
0

25
00

95
0   D2

   L 2050
700

18
00

350 3600 500 3600

27
50

15
0

77
00

150 3750

36
50

60
0

19
00

   D4
   P

20
50

80
0

100 900 3400

150 7050 150

37 45

54 46

25
00

1150

2050
700

   D2
   L

800 2950200
2100

200        800 50
2100

21
00

   O14    O15    O14    O15

   O13    O16    O13    O16

   O15

   O15

   O15

   O15

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.6

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Půdorys 2NPb

C.1



31
00

31
50

31
00

27
00

28
50

25
0

16
0

25
0

16
0

27
00

28
50

25
0

16
0

25
0

16
0

27
00

28
50

30
0

25
0

16
0

31
00

27
00

28
50

30
0

16
0

29
50

33
50

31
50

17
00

21
00

60
0

21
00

25
0

15
0

60
0

21
00

15
0

25
0

60
0

21
00

25
0

15
0

19
00

21
00

15
0

25
0

21
00

15
0

25
0

60
0

21
00

60
0

+3,100

+0,000

+6,200

+9,300

-3,500

-7,500

+10,200

+13,300

+12,450

+0,000

26
5030

50
30

0
36

50
40

0

40
0

32
50

40
0

20
0

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2.7

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Řez A

C.1



20
0

20
0

20
0

20
0

+0,000

20
0

20
0

9x175x260

1

9x175x260

9x175x260

9x175x260

9x175x260

9
10

18

27
28

36

45
46

54

19

37

2%

+6,650

20
0

20
0

+3,550

20
0

20
0

31
00

+0,450

20
0

20
0

9x175x260

19

9x175x260

9x175x260

9x175x260

9x175x260

27
28

36

45
46

54

63
64

72

37

55

+3,100

+6,200

+9,300

+9,750

20
0

20
0

9x175x260

9x175x260

81
82

90

73

+12,850

20
0

20
0

9x175x260

9x175x260

99
100

108

91

+4,790

20
0

20
09

10

1

18

+7,750

20
0

20
0

+4,650

20
0

20
0

+1,550

+0,000

20
0

20
0

9x175x260

1

9x175x260

9x175x260

9x175x260

9x175x260

9
10

18

27
28

36

45
46

54

19

37

+3,100

+6,200

+9,300

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

27
28

27
28

27
28

+8,350

+5,250

+2,150

+4,650

+1,550

+12,450

+13,300

28
50

31
00

25
0

30
0

31
00

31
00

31
00

40
0

27
00

75
0

16
0

28
50

25
0 40
0

27
00

16
0

28
50

25
0 40
0

27
00

16
0

28
50

25
0 40

0
27

00

16
0

31
0028

50
25

0 40
0

27
00

16
0

31
0028

50
25

0 40
0

27
00

16
0

31
0028

50
25

0 40
0

27
00

16
0

31
0028

50
25

0 40
0

27
00

16
0

+13,050

+13,900

+7,750

+2,000

-1,100

+5,100

+8,200

+11,300

+14,400

-4,350

-8,350

+17,600

+18,350

16
0

20
0

27
50

36
0

27
50

31
00

24
50

13
00

65
0

24
50

65
0

24
50

65
0

24
50

65
0

24
50

65
0

25
00

24
50

13
00

24
50

24
50

24
50

24
50

25
00

65
0

65
0

65
0

65
0

65
0

16
0

20
0

27
50

36
0

27
50

31
00

16
0

20
0

27
50

36
0

27
50

31
00

16
0

20
0

27
50

36
0

27
50

31
00

16
0

20
0

27
50

36
0

27
50 32
00

30
0

16
0

25
0

27
50

41
0

27
50

31
00

23
50

13
00

30
0

22
00

25
5023

00

33
5030

50

33
50

36
50

50
0

31
50

36
50

50
0

31
50

36
50

50
0

31
50

36
50

50
0

31
50

36
50

50
0

31
50

11
00

50
0

50
0

11
50

50
0

23
50

50
0

28
50

28
50

45
0

50
0

31
50

30
0

27
00

55
0

27
50

35
0

27
50

35
0

27
50

35
0

27
50

35
0

27
50

35
0

27
50

30
0

16
50

18
00

10
25

0

45
50

27
00

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.8

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Řez B

C.1



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.9

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Pohled jih

C.1



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.10

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Pohled východ

C.1



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.11

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Pohled sever

C.1



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.12

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:50

Pohled západ

C.1



probarvená omítka
penetrace
perlinka
jádrová omítka
kotvící postřik
zdivo Porotherm 44 EKO + Profi
sádrová omítka,15 mm

PUR pěna vnitřní parotěsná fólie
zajišťovací profil (APU lišta)
montážní okenní kotva

vnější paropropustná fólie

tepelná izolace XPS

zasklívací lišta
rám okna

- geotextilie
- hydroizolační PVC folie
- spádové klíny EPS tl. 100 mm
- polyuretan tl. 200 mm
- asfaltová lepenka
- ŽB deska stropu tl.250 mm

- dřevěná terasová prkna tl. 20 mm
- dřevěný rošt tl. 20 mm
- rektifikační terče

DETAIL A

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A3

2.13.

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:10

Detail A

C.1.

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



PUR pěna vnitřní parotěsná fólie
zajišťovací profil (APU lišta)
montážní okenní kotva

vnější paropropustná fólie

tepelná izolace XPS

spádové klíny EPS

dřevěná lišta
tmel
mirelon tl.15 mm

zasklívací lišta
rám okna

vnitřní parapet dřevěný

PUR pěna

zasklívací lišta
rám okna

vnitřní parotěsná fólie

probarvená omítka
penetrace
perlinka
jádrová omítka
kotvící postřik
zdivo Porotherm 44 EKO + Profi
sádrová omítka,15 mm

zasklívací lišta
rám okna

okapnička

ocelový L profil 100x100x100 mm

hladký plech tl. 2 mm

                               svařené ocelové zábradlí

kotevní šroub

izo nosník ISOKORB

DETAIL B

uchyceno svarem

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A3

2.14

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:10

Detail B

C.1.

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



- dřevěné parkety tl. 18 mm
- lepidlo tl. 2 mm
- betonová mazanina tl. 60 mm (vyztužovací ocelová síť 150x150 mm)

-systémová deska podlahového vytápění
- separační folie
- kročejová izolace tl. 80 mm
- železobetonová stropní deska tl. 250 mm

- geotextilie
- hydroizolační PVC folie
- spádové klíny EPS tl. 100 mm
- polyuretan tl. 200 mm
- asfaltová lepenka
- ŽB deska stropu tl.250 mm

- dřevěná terasová prkna tl. 20 mm
- dřevěný rošt tl. 20 mm
- rektifikační terče

DETAIL C

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A3

2.15.

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:10

Detail C

C.1.

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



Asfaltová lepenka, tl. 2 mm
Tepelná izolace EPS, tl. 120 mm

Hydroizolační PVC folie
Lepící a stěrková hmota, tl. 5 mm
Silikátová fasádní omítka, tl. 3mm

Silikátová fasádní omítka, tl. 3 mm
Lepící a stěrková hmota, tl. 5 mm
Tepelná izolace EPS, tl. 285 mm

Lepící a stěrková hmota, tl. 5 mm
ŽB nosná stěna, tl. 200 mm

Prefabrikovaná krycí deska
hydroizolační PVC folie 2%

ochranná geotextilie
EPS tl.180-50 mm
ochranná geotextilie
asfaltový pás SBS 4mm
ochranná geotextilie

kačírek fr. 16-32 tl. 50 mm
ochranná geotextilie
asfaltové pásy SBS 2x4mm

penetrační nátěr
žb stropní deska tl. 250 mm
pohledová úprava stropní desky

Paropropustná krycí páska
Parotěsná krycí páska

PUR

DETAIL D

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A3

2.16.

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:10

Detail D

C.1.

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



DETAIL E

ochranná geotextilie
EPS tl.180-50 mm
ochranná geotextilie
asfaltový pás SBS 4mm
ochranná geotextilie

kačírek fr. 16-32 tl. 50 mm
ochranná geotextilie
asfaltové pásy SBS 2x4mm

penetrační nátěr
žb stropní deska tl. 250 mm
pohledová úprava stropní desky

TOPWET perforovaný koš

nástavec na střešní vtoky

dešťový svod

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A3

2.17

Ing. arch. Ondřej Vápeník

1:10

Detail E

C.1.

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



 500

 5
00

2P
P

zá
kl

ad
y

 500

-4
,2

00

-4
,7

00

 5
00

 5
00

12
50

50
0

50
0

12
50

 500

2 
PP zá
kl

ad
y

 500

 500

5450

86650

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5300

5750

86
50

28750

87
00

35700

16350

41
00

41
50

80
00

41
50

41
50

41
50

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

16
75

0

86650

28
20

0

2 PP

základy

-7,600

-8,100

2 PP

základy

-7,550

-8,050 2 PP

základy

2 
PP zá
kl

ad
y

2 
PP zá
kl

ad
y

2 PP

základy

2 PP

základy

 5
00

-7,600

-8,100

-7,600

-8,100

-7,600

-8,100

-7
,6

00

-8
,1

00

-7
,6

00

-8
,1

00

-7
,6

00

-8
,1

00

2 PP

základy

-5,500

-6,000

2 PP

základy

-5,100

-5,600

2 PP

základy

-4,000

-4,500

2 
PP zá
kl

ad
y

-4
,0

00

-4
,5

00

2 PP

základy

-4,000

-4,500

5750

300 5150 300

25
40

0

30
0

24
80

0
30

0

2 PP

základy

-3,600

-4,100

2 PP

základy

-3,600

-4,100

60
0

250250250250250250250250250250250250250250

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

250250250250250250250250250250250250250250

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

3.1

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:100

Výkres tvaru základy

C.2



4 
N

P

3 
N

P

 500

+9
,3

00

+9
,0

50

1 
PP

2 
PP

 300

+0
,1

00

-0
,2

00

 3
00

 3
00

 300

6 % 6 %
6 % 6 %

6 % 6 %
6 % 6 %

 3
00

 3
00

5450

86650

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5300

41
50

80
00

41
50

45
0

41
50

41
50

28
25

0

56505200 75250

5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 300250 250 5050

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

250

60
0

60
0

16
05

0

79
00

30
0

34
50

2600

29
00

4600 2600 8500

25
00

37
50

21
05

0

38
00

87
00

35700

25
40

0

5750
86

50

28800

16350

1 PP

2PP

-3,700

-4,000

1 PP

2PP

-3,700

-4,000

1 PP

2PP

-3,700

-4,000

1 PP

2PP

-3,700

-4,000

1 PP

2PP

-3,700

-4,000

1 PP

2PP

-1,200

-1,500

1 PP

2PP

-1,600

-1,900

1 PP

2PP

+,0,100

-0,200

1 PP

2PP

+,0,100

-0,200

1 PP

2PP

+,0,100

-0,200

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

 3
00

1 PP

2PP

-1,200

-1,500

1 PP

2PP

-1,600

-1,900

1 PP

2PP

+,0,100

-0,200

1 PP

2PP

+,0,100

-0,200

1 
PP 2P

P

-3
,6

00

-3
,9

00

1 
PP 2P

P

-3
,6

00

-3
,9

00

 300

1 
PP 2P

P

-3
,6

00

-3
,9

00

1 PP

2PP

-3,600

-3,900

1 PP

2PP

-3,600

-3,900

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

250250250250250250250250250250250250250250

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

3.2

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:100

Výkres tvaru 2PP

C.2



1 
N

P

1 
PP

250

+2
,4

00

+2
,1

50

 2
50

25
0

 250

6 %

+1,800

+1,550

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

2 PP

3 NP

 2
50

+2,400

+2,150

2 PP

3 NP

+2,400

+2,150

6 %
1 NP

1 PP

-0,600

-0,850

1 NP

1 PP

+0,000

-0,250

4 
N

P

3 
N

P

+9
,3

00

+9
,0

50

4 
N

P

3 
N

P

+9
,3

00

+9
,0

50

4 
N

P

3 
N

P

+9
,3

00

+9
,0

50

25
0

25
0

250

250

6 %

86050

5650

43
00

43
00

250

25
0

250

11
75

0

5200 75250

5450

86650

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5300

41
50

80
00

41
50

45
0

41
50

41
50

27
90

0

87
00

35800

84
00

15800

7500

29
00

25
00

20
0

4700 200

20
0

18040150

38
00

30
00

8600 3550

25
40

0

5150

5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5200 250 5050 300250 250 5050

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

5750

86
50

28800

16350

73900

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

25
0

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

2PP
-0,900

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

1 NP

1 PP

-0,600

-0,850

1 NP

1 PP

+0,000

-0,250

1 NP

1 PP

+0,000

-0,250

1 NP

1 PP

+0,000

-0,250

1 NP

1 PP

+0,000

-0,300

1 NP

1 PP

+0,000

-0,250

1 NP

1 PP

+0,600

+,350

1 NP

1 PP

+0,600

+,350

1 NP

1 PP

+0,600

+,350

1 NP

1 PP

+0,600

+,000

1 NP

1 PP

+0,600

+0,350

1 NP

1 PP

+0,600

+0,350

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

1 NP

1 PP

+1,800

+1,200

1 NP

1 PP

+1,800

+1,550

1 NP

1 PP

+1,200

+0,950

1 NP

1 PP

+1,800

+1,550

1 NP

1 PP

+1,800

+1,550

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+1,800

+1,550

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

1 NP

1 PP

-1,100

-1,350

+2,400

+2,150

1 NP

1 PP

 2
50

1 
N

P

2P
P

-0
,6

00

-0
,8

50
1 

N
P

2P
P

-0
,6

00

-0
,8

50

6 % 1 NP

2PP

-0,600

-0,850

1 
N

P

2P
P

-0
,6

00

-0
,8

50

1 NP

2PP

-0,600

-0,850

1 
N

P

2P
P

-0
,6

00

-0
,8

50

25
0

250

 2
50

 2
50

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

250250250

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

3.3

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:100

Výkres tvaru 1PP

C.2



250
250 250250

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

250

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

250 250250

25
0

+3,100
2 NP

+2,850
1 NP

25
0

25
0

+3,100
2 NP

+2,850
1 NP

+3,680
2 NP

+3,430
1 NP

2 NP

1 NP

25
0

+3,100

+2,850

25
0

3 NP

2 NP

+6,200

+5,950

8004400100044001000

11550

1040054
00

30
0

60
00

4970 4950 45040 190190

+1,690

+0,000
1 NP

-0,250
1 PP

20
0

+1,690

20
0

+3,240

20
0

20
0

+3,240

20
00

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

250 250

+0,000
1 NP

-0,250
1 PP

+3,100
2 NP

+2,850
1 NP

+3,100
2 NP

+2,850
1 NP

+1,690

+1,690

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

+3
,1

00
2 

N
P

+2
,8

50
1 

N
P

54005400

1200210080010001500210080010001500

12000

54005400

80
0

42
00

76
00

12
60

0

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3.4

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:50

Výkres tvaru 1NPa

C.2



250

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

250

250250

250250

250250

25
0

25
0

25
0

25
0

+6,200
3 NP

+5,950
2 NP

+3,680
4 NP

+3,430
3 NP

3 NP

2 NP

3 NP

2 NP

+4,790

+3,100
2 NP

+2,950
2 NP

20
0

+4,790

20
0

+6,200
4 NP

+5,950
3 NP

+6,340

+4,790

+3,100
3 NP

+2,950
2 NP

20
0

+4,790

20
0

3 
N

P

2 
N

P

3 
N

P

2 
N

P

3 
N

P

2 
N

P

3 
N

P

2 
N

P

3 NP

2 NP

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6,200

+5,950

+6,200

+5,950

+6
,2

00

+5
,9

50

+6
,2

00

+5
,9

50

+6
,2

00

+5
,9

50

+6
,2

00

+5
,9

50

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6
,2

00
3 

N
P

+5
,9

50
2 

N
P

+6,200

+5,950

+6,340

800280050010001000280050010001000

54005400

11500

800280050010001000280050010001000

54005400

11500

12
60

0

4970 4950 45040 190
400

57
00

20
00

40
00

45
0

45
0

190

1700

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3.5

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:50

Výkres tvaru 2NPa

C.2



25
0

25
0

4 NP

3 NP

4 NP

3 NP

4 
N

P

3 
N

P

250

+9
,3

00
4 

N
P

+9
,0

50
3 

N
P

250

4 
N

P

3 
N

P

250

4 
N

P

3 
N

P

250

250

4 NP

3 NP

4 NP

3 NP

25
0

25
0

+9,440

+7,880

+6,200
3 NP

+5,950
2 NP

20
0

+7,880

20
0

4 NP

3 NP

+9,440

3 NP

2 NP

20
0

20
0

250

250

3 
N

P
3 

N
P

4 
N

P
4 

N
P

250

250

+8
,8

90
3 

N
P

+9
,0

50
3 

N
P

+9
,1

40
4 

N
P

+9
,3

00
4 

N
P

+9
,3

00
4 

N
P

+9
,0

50
3 

N
P

+9
,1

40
4 

N
P

+8
,8

90
3 

N
P

+9,300
4 NP

+9,050
3 NP

25
0

4 
N

P

3 
N

P

4 
N

P

3 
N

P

25
0

25
0

25
0

4 NP

3 NP

+9,880
4 NP

+9,630
3 NP

+9
,3

00

+9
,0

50

+9
,3

00

+9
,0

50

+9
,3

00

+9
,0

50

+9,300

+9,050

+9,300

+9,050

+9,300

+9,050

+9,300

+9,050

+9
,3

00

+9
,0

50

+6,200

+5,950

+7,880

+7,880

+9
,1

40

+8
,8

90

+8
,8

90
+9

,0
50

+9
,1

40
+9

,3
00

+9,140

+8,890

+9,140

+8,890

25
0

25
0

4 NP

3 NP

+9,720
4 NP

+9,470
3 NP +9,140

+8,890

+9
,1

40
4 

N
P

+8
,8

90
3 

N
P

250

+9
,1

40
4 

N
P

+8
,8

90
3 

N
P

250

+9
,1

40
4 

N
P

+8
,8

90
3 

N
P

250
+9

,1
40

4 
N

P

+8
,8

90
3 

N
P

1200210080010001500210080010001500

12000

5400 5400

12
60

0

1200210080010001500210080010001500

12000

54005400

4970 4950 45040 190190
400

57
00

20
00

40
00

45
0

45
0

1700

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3.6

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:50

Výkres tvaru 3NPa

C.2



střecha

4 NP

30
0

+1
2,

45
0

st
ře

ch
a

+1
2,

15
0

4 
N

P

+12,450
střecha

+12,150
4 NP

300

   A   A    A

   B

30
0

30
0

30
0

30
0

střecha

4 NP

+13,030
střecha

+12,450
4 NP +12,450

+12,150

+12,450

+12,150

300

5400 5400

12000
5400 5400

5000 4950 45040 190190
400

77
00

+1
2,

45
0

st
ře

ch
a

+1
2,

15
0

4 
N

P

44
0

36
00

45
0

44
0

36
00

45
0

300

+1
2,

45
0

st
ře

ch
a

+1
2,

15
0

4 
N

P

330 4300 330 330 4300 330

65
00

11
00

50
00

12
60

0

400 450450

1200210080010001500210080010001500

1100 4300 1100 4300 800

+9
,4

00
st

ře
ch

a

+9
,0

50
4 

N
P

300
   A

30
0 +9,400

střecha

+9,050
4 NP

   B

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3.7

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:50

Výkres tvaru 4NPa

C.2



+6,040
3 NP

+5,790
2 NP

25
0

25
0

+6,040
3 NP

+5,790
2 NP

+6
,0

40
3 

N
P

+5
,7

90
2 

N
P

250

+6
,0

40
3 

N
P

+5
,7

90
2 

N
P

250

25
0

+6,040
3 NP

+5,790
2 NP

ŽELEZOBETON PŮDORYS

ŽELEZOBETON SKLOPENÝ ŘEZ

36005003600300 500 3600 500 3600
300

30
0

36
00

50
0

36
00

36005003600300 500 3600 500 3600 300

30
0

30
0

36
00

50
0

36
00

30
0

16500

4000 4100 4100 4000

40
00

40
00

81
50

16500

4000 4100 4100 4000

40
00

40
00

81
50

200 150 1830 2005250300 40

DESKA TL.250 MM
H.H.= + 6,040
S.H.= + 5,790

150 4040

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3.8

Ing. Miloslav Vokáč, Ph.D.

1:50

Výkres tvaru 1NP2

C.2



38
50

3850

25
50

25
50

38
50

38
50

63
00

3650

4950

60
50

18
35

0

BYTOVÝ DŮM
4NP, 2PP

1NP=+1,100
požární výška 9,1 m

střecha plochá nepochozí

BYTOVÝ DŮM
6NP, 2PP

1NP=+0,000
požární výška 15,5 m

střecha plochá nepochozí

2650

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.1

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Situace

C.3

hranice požárně nebezpečného prostoru

podzemní hydrant

LEGENDA



REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

EI 30 DP3-C EI 30 DP3-C EI 30 DP3-C

EI 30 DP3-C

EI 30 DP3-C

EI 30 DP3-C EI 30 DP3-C EI 30 DP3-C

EI 30 DP3-C

REI 30 DP2
REI 30 DP2

REI 60 DP1

EI 30 DP3-C

P02.03/P01

P01.08

P01.07

Š-P01.05/N06
A-P01.06/N06

P01.09

Š-P02.02/N01 A-P02.01/N01

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.2

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys garáží 1PP

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant



REI 60 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1REI 60 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP3-C EW 30 DP3-C

REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

REI 45 DP1

38
50

3500

17
00

17
00

REW 45 DP1

N01.11

N01.13/N04N01.12/N04

REI 45 DP1 REI 45 DP1

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.3

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 1NPa

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REI 60 DP1 REI 60 DP1REI 60 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

25
50

17
00

25
50

17
00

17
00

25
50

17
00

25
50

REW 45 DP1

N01.13/N04
N01.12/N04

REI 45 DP1

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.4

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 2NPa

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REI 60 DP1 REI 60 DP1REI 60 DP1

REW 45 DP1

REI 30 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

17
00

21
50 17

00

21
50

17
00 21

50

17
00 21

50

REW 45 DP1

N01.13/N04N01.12/N04

REW 45 DP1

REI 30 DP1

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.5

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 3NPa

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REI 60 DP1 REI 60 DP1REI 60 DP1

REW 30 DP1REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 30 DP1

požární pás
REI 30 DP1

požární pás
REI 30 DP1

požární pás
REI 30 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

REI 30 DP1
17

00

21
50 17

00

21
50

38
50

38
50

2150

N01.13/N04N01.12/N04

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.6

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 4NPa

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

30

H

63
00

3650

REI 45 DP1

požární pás
REI 45 DP1

1200mm

N01.10

Š-P01.05/N06 A P01.06/N06

18
50

5000

EI 30 DP3-C

EI 30 DP3-C

EI 30 DP3

požární pás
REI 45 DP1

1200mm

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.7

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 1NPb

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3-C

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

6

30

H

50002650

31
00

63
00

N02.14

Š-P01.05/N06 A P01.06/N06
EI 30 DP3

REI 45 DP1

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.8

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 2NPb

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



REW 30 DP1

REW 30 DP1REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 30 DP1

EI 30 DP3-C

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

6

6

H

5000

31
00

63
00

2650

N06.18

Š-P01.05/N06 A P01.06/N06
EI 30 DP3

REI 30 DP1

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.9

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

1:100

Půdorys 6NPb

C.3

hranice požárniho úseku

podzemní hydrant

nouzové osvětlení

autonomní hlásič

H vnitřní hydrant

LEGENDA



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.1

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:100

Koordinační situace

C.4

K-elektrický kotel
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu
BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vodovodní řad
kanalizační řad
STL plynovod
vedení silnoproud
kanalizace dešťová
vzduchotechnika

LEGENDA



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.2

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:100

Výkres 1PP

C.4

K-elektrický kotel
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu
BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vodovodní řad
kanalizační řad
STL plynovod
vedení silnoproud
kanalizace dešťová
vzduchotechnika

LEGENDA



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a0

2.3

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:100

Výkres 2PP

C.4

K-elektrický kotel
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu
BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vodovodní řad
kanalizační řad
STL plynovod
vedení silnoproud
kanalizace dešťová
vzduchotechnika

LEGENDA



BR BR KPR

 1.01
 ZÁDVEŘÍ

 1.02
  ŠATNA

 1.03
 CHODBA

 1.04
 ZÁDVEŘÍ

 1.05
  ŠATNA

 1.06
 CHODBA

          1.07
 KOMERČNÍ PROSTOR

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.4

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 1NP

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



 DN50

TVK

      2.01
 OBÝVACÍ POKOJ

 2.02
 CHODBA

 2.03
   WC

      2.04
     TECH. MÍSTNOST

            2.05
                                   KUCHYNĚ

      2.06
 OBÝVACÍ POKOJ

 2.07
 CHODBA

 2.08
  WC

      2.09
     TECH. MÍSTNOST

            2.10
                                   KUCHYNĚ

RPV RPV
 DN50

 DN50  DN50

PR PR

TVK

R/S R/S

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.5

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 2NPa

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



 DN100

 DN50
 DN50

 DN50

     3.01
      LOŽNICE

 3.02
 CHODBA

   3.03
  KOUPELNA

     3.04
      LOŽNICE

     3.05
      LOŽNICE

 3.06
 CHODBA

   3.07
  KOUPELNA

     3.08
      LOŽNICE

RPV RPV

PR PR

OT OT

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.6

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 3NPa

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



 DN50
 DN50 DN50

 DN50

     4.01
       TERASA

 4.02
 CHODBA

   4.03
  KOUPELNA

     4.04
      LOŽNICE

     4.01
       TERASA

 4.02
 CHODBA

   4.03
  KOUPELNA

     4.04
      LOŽNICE

RPV RPV

PRPR

OT OT

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.7

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 4NPa

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.8

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres střechy a

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



 HDR

KPR

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.9

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 1NPb

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vodovodní řad
kanalizační řad
STL plynovod
vedení silnoproud
kanalizace dešťová
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



 BR

 PR

      2.13
        LOŽNICE

      2.11
        CHODBA

      2.12
        ZÁDVEŘÍ

      2.14
        LOŽNICE

      2.15
             WC

      2.16
       KOUPELNA

         2.17
       OBÝVACÍ POKOJ S KK

 BR

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

2.10

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

1:50

Výkres 2NPb

C.4

BR-bytový rozdělovač
KPR-rozdělovač komerčního prostoru
RV-rozdělovač pro výtah
HDR-hlavní domovní rozvaděč
AN-akumulační nádrž na dešťovou vodu
VN-vodní nádrž na sprinklery
VO-větrací otvor

vodovod-studená voda
vodovod-teplá voda
cirkulační voda
kanalizace splašková
elektřina
podlahové vytápění přívod
podlahové vytápění odvod
vodovodní řad
kanalizační řad
STL plynovod
vedení silnoproud
kanalizace dešťová
vzduchotechnika

RV-rozdělovač pro výtah
TV-zásobník teplé vody
Č-čerpadlo
V-vodoměr
RK-rozdělovač pro kotelnu

LEGENDA



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

1

Ing. Milada Votrubová, CSc.

1:250

Stavební objekty

D.2



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

2

Ing. Milada Votrubová, CSc.

1:250

Návrh stavební jámy

D.2



ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a2

3

Ing. Milada Votrubová, CSc.

1:250

Situace staveniště

D.2



37 45

54 46

25
00

1150

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

ÚSTAV

15119 Ústav urbanismu

VYPRACOVALA

ČÁST

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

DATUM

VÝKRES

MĚŘÍTKO

ČÍSLO

FORMÁT

Karolína Sovová

5/2022

doc. Ing. arch. Ivan Plicka,CSc.
Ing. arch. Michal Škrna

NÁZEV STAVBY, LOKALITA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BYTOVÝ DŮM KOLÍN
ul. Školská, Kolín

±0,000 = 207 m.n.m.

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

a3

1

doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CS.c

1:50

Schodiště

E.2

šroub M8

hmoždinka do betonu M10

pružná podložka

jekl 40x40x2

šroub M6 + hmoždinka


	Sheets and Views
	Layout2

	Sheets and Views
	Layout7

	Sheets and Views
	ps zaklady

	Sheets and Views
	ps garaze 2pp

	Sheets and Views
	pozar garaze 1PP

	Sheets and Views
	ps 1NP

	Sheets and Views
	ps 2 NP

	Sheets and Views
	ps 2 NP

	Sheets and Views
	ps 2 NP

	Sheets and Views
	statika vezak

	Sheets and Views
	statika vezak

	Sheets and Views
	statika vezak

	Sheets and Views
	statika vezak

	Sheets and Views
	statika vezak (4)

	Sheets and Views
	statika vezak (5)

	Sheets and Views
	pohled sever

	Sheets and Views
	pohled východ (2)

	Sheets and Views
	zaklady statika

	Sheets and Views
	2pp statika

	Sheets and Views
	1pp statika

	Sheets and Views
	statika 2NP

	Sheets and Views
	statika 3NP

	Sheets and Views
	statika 4NP

	Sheets and Views
	statika střecha (2)

	Sheets and Views
	statika vezak (3)

	Sheets and Views
	pozar situace

	Sheets and Views
	pozar garaze 1PP

	Sheets and Views
	pozar t 1np

	Sheets and Views
	pozar t 2np

	Sheets and Views
	pozar t 3np

	Sheets and Views
	pozar t 4np 2

	Sheets and Views
	pozar v 1np

	Sheets and Views
	pozar v 2np

	Sheets and Views
	pozar v 6np

	Sheets and Views
	TZB situace

	Sheets and Views
	TZB 1PP

	Sheets and Views
	TZB 2PP

	Sheets and Views
	TZB 1NP

	Sheets and Views
	TZB 2NP

	Sheets and Views
	TZB 3NP

	Sheets and Views
	TZB 4NP

	Sheets and Views
	TZB střecha

	Sheets and Views
	TZB věžák 1NP

	Sheets and Views
	TZB věžák 2NP

	Sheets and Views
	PAM objekty

	Sheets and Views
	PAM stavební jáma

	Sheets and Views
	PAM  staveniste

	Sheets and Views
	Layout1


